Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июня    2013 г.                                                                                     № 20
с.Новая Криуша
О внесении изменений в постановление

администрации Новокриушанского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района

№15 от 12.05.2012 г. «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением правительства Воронежской области от 27.03.2013 г. №210-р «О внесении изменения в распоряжение правительства Воронежской области от13.12.2010  №874-р» администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района№15 от 12.05.2012 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
1.1. Внести в пункт 1.1 раздел «Общие положения» изменения, исключив слова «, в том числе по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

1.2. Подпункт е) пункта 2.6. Порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  изложить в следующей редакции:

«Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия».

1.3. Абзац 1 подпункта 2.6.5. Порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  изложить в следующей редакции:
 «В подразделе «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия» указываются следующие сведения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новокриушанского

сельского поселения                                                                  И.П.Гладких.